
2020 年 5 月 16 日 

お客様各位 

Front9 目白ゴルフスクール 

 

 

「新型コロナウイルス感染症拡大」に伴う臨時休業再延長について 

謹啓 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、影響を受けられている皆さまに心よりお見

舞い申し上げます。 

平素より front9 目白ゴルフスクールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大による政府の緊急事態宣言延長を受け、行政機関の要請に基づき下記の通

り front9 目白ゴルフスクールの臨時休館を再延長いたします。 

休館店舗、日程等の変更がある場合は速やかに会員の皆さまへホームページ等でご案内申し上げます。 

会員の皆さまご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■ 臨時休館期間 

・4 月 16 日（木）から 5 月 31 日（日）まで。 

※6 月 1 日（月）より営業開始となりますが、変更となる場合がございます。 

 

■ 休館中の手続きについて 

・各種手続きは下記メールにて承ります。 

info@front9.jp 

 

■ 休館期間中の会費について 

・対象会員 

全ての会員、チケット会員の使用期限は延長。 

・会費の充当について 

5 月 17（日）から 5 月 31 日（日）までの会費は、7 月 6 日（月）引き落とし分に日割りで充当させて

いただきます。 

5 月 7 日（木）から 5 月 16 日（土）までの会費は、6 月 4 日（木）引き落とし分に日割りで充当させて

いただきます。 

4 月 16 日（木）から 5 月 6 日（水・祝）までの会費は、5 月 7 日（木）引き落とし分に日割りで充当さ

せていただきます。 

※会費の充当については、会員本人によるお手続きは必要ございません。 

 

以上 


